

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.105,40	0,00	12.165,65	0,00		12.165,65	0,00
Totale	2.105,40	0,00	12.165,65	0,00	0,00	12.165,65	2.105,40
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	260.900,33	186.104,83	76.692,23	0,00		84.227,08	178.569,98
	74.795,50				7.534,85		82.330,35
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	45.985,32	45.985,32	0,00	0,00			45.985,32
3) Terreni (patrimonio disponibile)	71.787,60	71.787,60	0,00	0,00			71.787,60
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.275.740,16	761.293,72	29.943,78	0,00		38.272,21	752.965,29
	514.446,44				38.272,21		552.718,65
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	140.135,15	2.485,14	0,00	0,00		1.616,14	869,00
	137.650,01				1.616,14		139.266,15
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	104.480,32	8.435,98	9.899,08	0,00		9.496,02	8.839,04
	96.044,34				2.915,34		98.959,68
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	327.593,60	19.200,00	0,00	0,00		9.600,00	9.600,00
	308.393,60				9.600,00		317.993,60
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	90.788,07	4.660,38	0,00	0,00		1.696,17	2.964,21
	86.127,69				1.696,17		87.823,86
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	80.461,11	241,20	0,00	0,00		241,20	0,00
	80.219,91				241,20		80.461,11
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.293,40	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	3.293,40				0,00		3.293,40
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale	0,00	1.100.194,17	116.535,09	0,00	0,00	145.148,82	1.071.580,44
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.100.194,17	128.700,74	0,00	0,00	157.314,47	1.071.580,44

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	376.326,87	376.326,87	150.945,93	210.177,82	53.507,31	205.562,30	165.039,99
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	57.979,57	0,00	0,00	0,00	57.979,57
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	20.431,02	20.431,02	0,00	15.172,40	300,00	0,00	5.558,62
- capitale	30.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	459,49	459,49	0,00	0,00	0,00	459,49	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	62.420,97	62.420,97	59.989,11	55.233,02	0,00	0,00	67.177,06
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	518,16	0,00	0,00	0,00	518,16
c) verso altri - correnti	64.679,81	64.679,81	77.919,84	65.280,38	4.870,65	0,00	82.189,92
- capitale	12.184,29	12.184,29	1.548,00	9.692,04	0,00	0,00	4.040,25
d) da alienazioni patrimoniali	2.400,00	2.400,00	2.493,50	1.100,00	0,00	0,00	3.793,50
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.000,00	5.000,00	6.556,04	5.000,00	0,00	0,00	6.556,04
4) Crediti per IVA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	115.088,46	115.088,46	0,00	106.689,41	0,00	0,00	8.399,05
Totale		693.990,91	357.950,15	498.345,07	58.677,96	206.021,79	406.252,16
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	695.014,10	695.014,10	1.812.249,40	1.715.508,74			791.754,76
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		695.014,10	1.812.249,40	1.715.508,74	0,00	0,00	791.754,76
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.389.005,01	2.170.199,55	2.213.853,81	58.677,96	206.021,79	1.198.006,92
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.489.199,18	2.298.900,29	2.213.853,81	58.677,96	363.336,26	2.269.587,36
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	325.751,85	325.751,85	5.277,72	122.044,34	0,00	1.077,14	207.908,09
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		325.751,85	5.277,72	122.044,34	0,00	1.077,14	207.908,09

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	452.109,72	452.109,72			139.411,07	0,00	591.520,79
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		452.109,72	0,00	0,00	139.411,07	0,00	591.520,79
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	76.293,23	76.293,23	0,00			0,00	76.293,23
II) Conferimenti da concessioni di edificare	357.733,83	357.733,83	43.778,10			0,00	401.511,93
TOTALE CONFERIMENTI		434.027,06	43.778,10	0,00	0,00	0,00	477.805,16
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	697.864,85	697.864,85	0,00	45.895,34		0,00	651.969,51
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	566.546,90	566.546,90	150.946,42	298.979,39	0,00	209.895,22	208.618,71
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	338.650,65	338.650,65	3.645,00	2.622,46	0,00	0,00	339.673,19
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.603.062,40	154.591,42	347.497,19	0,00	209.895,22	1.200.261,41
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.489.199,18	198.369,52	347.497,19	139.411,07	209.895,22	2.269.587,36
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	325.751,85	325.751,85	5.277,72	122.044,34	0,00	1.077,14	207.908,09
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		325.751,85	5.277,72	122.044,34	0,00	1.077,14	207.908,09

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario